
V Praze na Sekretariátu ÚV ČSCH se konalo pravidelné zasedání ÚOK chovatelů 

okrasného a exotického ptactva za účasti: Ing. Jiří Čumíček, Ing. Josef Nožička, Martin 

Kabát,DiS., Luboš Veselý, Zbyněk Laube, Ladislav Groda, Vojtěch Foltýn, Vlastimil 

Sus. Ze zasedání byla přijata následující usnesení: 

                 

Usnesení:  
ÚOK CHOEP schvaluje znění zápisu ze schůze konané dne 12.9.2014. 

 

Usnesení: 3/2/2 

Kontaktovat spec. ZO a kluby, aby sdělily termíny VČS v roce 2015. Následně, po dohodě 

s předsedou ÚOK, delegovat členy ÚOK a RK na tyto schůze. 

Zodpovědná: tajemnice komise                                                                            Termín:  

trvalý 
 

Usnesení: 3/2/3 

Jednat se sponzory o sponzorských darech, v souvislosti s možným snížením cen kroužků pro 

specializované ZO a kluby. 

Zodpovědný: předseda ÚOK, př. M. Kabát,DiS., tajemnice ÚOK              Termín: trvalý  
 

Usnesení: 3/2/4 

Kontaktovat jednatele Klubu chovatelů bažantů, vodního ptactva a holoubků, pana Buřiče ve 

věci zaslání evidence členů klubů, s uvedením ve které ZO ČSCH je příslušný chovatel klubu 

členem a kde platí členské příspěvky ČSCH. Ze strany KCHBVPH to zatím nebylo splněno. 

Zodpovědná : tajemnice komise                       Termín : 

1/2015 
 

Usnesení: 3/2/5 

Po dohodě s předsedou ÚOK zorganizovat odbornou přednášku na příští konferenci CHOEP 

v r. 2015. 

Zodpovědná: tajemnice komise                Termín: příští konference CHOEP 

  

 

Usnesení: 3/2/6 

Zajistit vytištění standardu OP a to jeho části Kříženci.                                             

Zodpovědný : př. M. Kabát, DiS.                                                                    Termín: 4/2014                                                 

Usnesení bylo doplněno. Standard  pěnkavovitých ptáků, eurofauny a kříženců bude        

začleněn do složky s již vydanými standardy.  Ostatní standardy, to je barevné, postavové 

andulky a další budou již vydávány v samostatných publikacích. 

 

Usnesení: 3/2/9 

Ing. Petru Vedrovi vyplatit odměnu ve výši 5.000,- Kč za vypracování standardu výstavních 

andulek. 

Zodpovědný :  př. M. Kabát, DiS.                      Termín : r. 2014 
 

 

Usnesení: 3/3/1b 

Z došlých připomínek od ZO a klubů vypracovat za ÚOK CHOEP vyjádření k návrhu nových 

Stanov ČSCH a předat jej prostřednictvím sekretariátu ÚV, legislativní komisi ČSCH. 

Zodpovědný : předseda ÚOK Ing. J. Čumíček, př. M. Kabát, Dis.             Termín : 

4/2015  



 

Usnesení: 3/3/2b 

Kontaktovat specializované ZO a kluby, aby zaslaly tajemnici komise do 20.4.2015 vyjádření 

k návrhu nových Stanov ČSCH. 

Zodpovědná : tajemnice komise                                             Termín : 

r.2014 
 

Usnesení: 3/6/1b 

Vyzvat posuzovatele, kteří tak neučinili, aby uhradili za rok 2014 poplatek posuzovatelů ve 

výši 500,- Kč. 

Zodpovědná : tajemnice komise                           Termín : 31.1.2015  
   

h) Byla rozdělena dotace ve výši 8.000,- Kč na veterinární prevenci a to mezi ZO a 

kluby, které splnily v roce 2014 požadované povinnosti stanovené ÚOK. (Moravský 

klub chovatelů andulek Brno: 1595,- Kč; spec. ZO Hrotovice: 385,-Kč; spec. ZO – 

klub ch. domestik. ptactva Olomouc: 330,- Kč; spec. ZO – klub K – 1 Brno: 2556,- 

Kč; spec. ZO Děčín: 110,- Kč; spec. ZO Frýdek 1: 1320,- Kč). 

 

Usnesení: 3/6/1j 

Kontaktovat ZO a kluby, které nedodaly potřebné údaje požadované v souvislosti s jejich 

činností, aby tak ihned učinily. Informovat o aktuálním stavu na příští schůzi ÚOK. 

Zodpovědná : tajemnice komise    Termín : 24.4.2015 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Daniela Hofmanová 

               tajemnice ÚOK CHOEP 


